М униципальное дош кольное образовательное учреждение
детский сад № 30 рп Петровское

ПРИКАЗ

От 01.09.2014г. №39/1

«Об утверждении Положения о комплектовании
МДОУ д/с №30 рп Петровское»

В соответствии с Законом РФ «Об образовании в Российской
Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ, Положения о комплектовании
муниципальных дошкольных образовательных организаций РМР
(Приложение к Решению Думы РМР от 28.08.2014 №74)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о комплектовании МДОУ д/с №30 рп
Петровское».

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в
течение десяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.